Magyarazat

okt.az./jelige

dontés

angol:

biz:

Budapest II. Keriileti Méricz Zsigmond Gimnézium

Szdbeli felvételik 2025. marcius 13. csutortok

A felvételiz8 oktatasi azonositéja vagy valasztott jeligéje az azonositashoz (emelkedd
szamsorrendben, ABC rendben)

106 hozott pont alatt "nem hivjuk be" jelzi, hogy a felvételiz6t nem osztottuk be velvételi
vizsgara

"megajanlott 50" jelzi, hogy a felvételiz6 a maximalis 50 pontot kapja meg szébeli nélkiil
"ang + megajanlott 20" jelzi, ha a felvételiz6nek csak angol nyelvi meghallgatason kell részt

vennie, a tobbi szébeli pontszdma maximalis

"méltanyossagi - ..." jel6li, ha a felvételizd a behivasi ponthatar alatti eredmény mellett
sajat kérelmére vesz részt a szébeli meghallgatason

A szébeli meghallgatas kezdete. Kérjuk, hogy a megjelolt id6pont el6tt 20-30 perccel
érkezzenek meg a regisztracidhoz.

Azok a tanulék, akik az angol nyelvi tagozatok /006, 007/ mellett mas képzés(ek)re is /003,
004, 005/ 1s jelentkeztek, elGbb a szovegértés + szaktargyi meghallgatason vesznek részt,
utana/elbtte egy masik teremben keriil sor az angol nyelvi meghallgatasukra.

A tantargyi bizottsag szama/ neve.

okt.az./jelige
72870367756
72872745787
72872747899
72875293628
72882844321
72884336840
72884793633
72887223288
72888764765
72897627676
72905341150
72906059743

72908460772

dontés szbbeli datum idé angol biz
ang 2025.03.13 14:45 angl
mat + ang 2025.03.13 13:15 13:30 mat
mat + ang 2025.03.13 13:30 13:45 mat
ang + megajanlott 20 2025.03.13 13:30 angl
tor + ang 2025.03.13 14:30 14:45 b1 + tor
mat + ang 2025.03.13 13:00 13:15 mat
ang 2025.03.13 13:45 angl
tor + ang 2025.03.13 14:00 14:15 bi + tor
ang 2025.03.13 14:00 angl
mat + ang 2025.03.13 13:45 14:00 mat
ang 2025.03.13 15:00 ang2
mat 2025.03.13 14:15 mat
bio + ang 2025.03.13 15:25 15:05 bi + tor



72909410283

72909738351

72911642294

72918085138

72919633148

72931204646

72931503841

72944714567

72953340125

72958154893

72958988474

72964717270

73000451110

73015760696

73020890172

73021143704

73021279785

73027819571

73033430699

73047577226

73192349022

73538254990

AIDAN14

Hajoskapitany

KP23
KPL
Nono2425
SZELINA
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2025.03.13
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2025.03.13
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13:45

14:15

14:45

14:15

13:15

15:15

15:00
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13:30

14:30

12:30

13:45

14:00

14:45

14:00
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14:45
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13:00
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14:30
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14:55
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14:00
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angl
bi + tor
ang2
bi + tor
bi + tor
mat / fiz+ tor
mat / fiz+ tor
angl
ang2
mat / fiz+ tor
bi + tor
mat / fiz+ tor
angl
angl
ang2
mat
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mat / fiz+ tor
mat / fiz+ tor
angl
6.évf
ang2
mat
mat
ang2
mat / fiz+ tor
ang2
mat

ang2



